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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Polet         (termin nije određen) 
2. kolo: 
Polet  -  Špansko - Mark bau        (termin nije određen) 
Stupnik  -  HAŠK 1903.        (termin nije određen) 
3. kolo: 
Vrapče 1978.  -  Jarun - Stje Ma Promet      (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
3. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Hrvatski dragovoljac  3 – 0 (par forfait) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 
U 4. kolu strijelci su bili izrazito raspoloženi, što je vidljivo po dosad rekordnom broju postignutih 
pogodaka (40), u kojem su se najviše istakli momčadi: Špansko - Mark bau (7), Jarun - Stje Ma Promet, 
Trešnjevke i Vrapče 1978. (5), Ponikvi i Rudeš - C.I.O.S. (4), Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak (3), Dubec 
Trnovčica i Polet (2). Ostale momčadi: Stupnik, Hrvatski dragovoljac i HAŠK 1903. (1) pogodak. Bududi da 
dio momčadi igra državno prvenstvo (Trešnjevka, Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak, Špansko - Mark bau), 
njihove utakmice se odgađaju, kako je ustaljeno prilikom ranijih prvenstava, a odigrat de se sukladno 
dogovoru voditelja. Skredem pažnju na brži dogovor voditelja momčadi, jer ved sada neke od momčadi 
imaju po dvije utakmice neodigrane, a s odgođenima za državno prvenstvo, neki de imati jednu više. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Hrvatski Leskovac  -  Prečko stari    (Hrvatski Leskovac, 3/10/2024 u 16:45 h) 
3. kolo: 
DICE  -  Končar         (termin nije određen) 
Horvati Mešid-com i Optimist odigrali su tvrdu utakmicu bez mnogo prilika na obje strane. Prvo 
poluvrijeme odigrano je bez pogodaka u kojem su se ispitivale snage. Optimist je pokušao napraviti 
iznenađenje, postigavši rani pogodak početkom drugog poluvremena, ali to mu nije uspjelo. Iskusna 
momčad Horvati Mešid-com postižu pogodak nakon samo pet minuta. Očito su obje momčadi bile 
zadovoljne neodlučenim rezultatom, jer nakon postignutih pogodaka, nastavilo se u ritmu prvoga 
poluvremena. U derbiju starih znanaca, Remetinec – Zapruđe, bilo je za očekivati tvrda utakmica s 
respektom na obje strane. Borba na sredini igrališta bila je sažeta s malom dozom pozitivne nervoze u 
želji za pobjedom. Trenutak inspiracije Tomislava PAVLINIĆA kada postiže pogodak početkom drugog 
poluvremena, presudio je derbi. Rezultat ne govori mnogo, ali ovo je bio vrlo zanimljiv derbi. Uzbudljiva i 
dinamična utakmica odigrana je između Širokog Brijega i Trnja u kojoj smo mogli vidjeti pogodke, prilike, 
žute i crveni karton. Nimalo lagana utakmica za suđenje. Na poluvremenu Trnje ima prednost 0 - 2 u 
kojoj je prikazao vrlo dobru igru. Široki Brijeg se nije predao te postiže dva pogodka za konačnih 2 - 2. 
Pogodakl za izjednačenje postignut je s igračem manje. Na kraju je možda, neodlučeni rezultat i 
najpravedniji. Zanimljiva i kvalitetna utakmica s rezultatskim preokretima odigrana je između Hrvatskog 
Leskovca i DICE. U podjednakoj utakmici, kada se očekivao neodlučeni rezultat, gost postiže pogodak za 
pobjedu, nekoliko minuta prije kraja susreta. Oboje su novaci u ligi i pokazali su da de biti svima tvrd 
orah. Prava nogometna poslastica za gledatelje odigrana je između između Prečko stari i Save (Gredice) 
u kojoj je postignuto ukupno šest pogodaka. I na ovoj utakmici bilo je rezultaskog preokreta, kao i dobrih 
akcija i poteza. U posljednjoj minuti susreta Zvonimir CRNOGORAC postiže pogodak za goste, za 
konačnih 3 - 3. Končar je domadom pobjedom protiv Slavonca uknjižio prve ovosezonske bodove, dok je 
Slavonac, unatoč porazu, zadržao prvo mjesto na Ljestvici. Utakmica je bila dinamična s nekoliko dobrih  
prilika na obje strane, u oba poluvremena. Za domadine dva pogotka postigao je Nader SALAMEH. Na 
kraju zaslužena pobjeda domadina. Sportski pozdrav. 



 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Studentski grad  -  Kašina     (Studentski grad, 9/10/2024 u 16:30 h) 
3. kolo: 
Concordia  -  Članovi veterani Dinama    (Granešina, 3/10/2024 u 16:45 h) 
Devetka  -  Radnik Sesvete        (termin nije određen) 
4. kolo: 
Članovi veterani Dinama  -  Prigorje (Žerjavinec)   (Žerjavinec, 29/10/2024 u 18:00 h) 
Odigrane utakmice: 
3. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Sava 2011. 0 – 2       (26/9/2024) 
(Tomislav HUNIĆ (2)) 

I u ovom, 4. kolu trebao sam odgoditi jednu utakmicu, onu između "Dinamovaca" i Prigorja iz Žerjavinca 
koja se trebala igrati u srijedu u Ivanjoj Reki; naime ta utakmica se "preklopila" sa seniorskom Kup 
utakmicom NK Ivanja Reka - NK ZET (informaciju o ovoj utakmici dobio sam u srijedu prijepodne, od 
našeg Povjerenika za suce, gospodina Milana NESVANULICE); pokušali smo i zamjeniti mjesto 
odigravanja utakmice, no ni ono u Žerjavincu nije bilo slobodno. I tako, morao sam odgoditi ved gore 
spomenutu utakmicu. A ovo sve pišem kako bih ukazao na "problem u komunikaciji" između Uprave NK 
Ivanja Reka (koja iznajmljuje igralište) i Članova veterani Dinama (koji unajmljuju igralište), pa zar nitko iz 
rukovodstva NK Ivanja Reka nije mogao, na vrijeme, nazvati veterane i redi im za ovu Kup utakmicu? 
Zaista nevjerojatno! Na preostalih pet utakmica domadini su pobijedili na tri, a dvije su završile 
neriješenim rezultatom. Najvedu pobjedu ostvarila je momčad Studentskog grada koja je rezultatom 7 - 
1 pobijedila Concordiju; domadini su furiozno krenuli, ved u 39. minuti utakmice rezultat je bio 5 - 0, a 
vrijedi istadi strijelca četiri pogotka, Marka PAVLOVIĆA. "Doktori" su pobijedili Devetku rezultatom 3 - 0, 
na oko uvjerljivo, no prvi pogodak postigli su tek u 50. minuti. I dečki iz Kašine su, rekao bih, s(p)retno 
pobijedili momčad Save 2011.; do 80. minute rezultat je bio 1 - 1, da bi domadini  pobjedonosni pogodak 
postigli iz kaznenog udarca u zadnjoj minuti utakmice. Kakav peh?! Radnik iz Sesveta i Prigorje iz 
Markuševca podijelili su bodove, no gosti su vjerojatno, nezadovoljni krajnjim rezultatom, jer su ved u 
16. minuti vodili rezultatom 0 - 2, no domadini su izjednačili u 68. minuti i tako je utakmica završila 
rezultatom 2 - 2. Jedan domadi igrač bio je nervozan, verbalno je napao suca, a ovaj ga je isključio; vidjet 
demo kakvu mu je disciplinsku mjeru "odrezao" Disciplinski sudac veterana ZNS. Sesvetski Kraljevec i 
Čulinec odigrali su utakmicu bez pogodaka. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Kustošija  -  Podsused        (termin nije određen) 
Zanatlija  -  Elektra         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Tora  -  Zanatlija         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Lučko  -  Rudeš         (termin nije određen) 
Zelengaj 1948.  -  Tora        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Nur  -  Kvart          (termin nije određen) 
Jarun stari  -  Tora         (termin nije određen) 
U proteklom tjednu odigrano je u ponedjeljak kompletno 4. kolo, dok su u četvrtak u 24. kolu odigrane 
odigrane četiri, a odgođene su dvije utakmice. U 4. kolu postignuto je 20 pogodaka od kojih je 11 
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postignuto na dvije utakmice. Domadi Purger je sa čak šest pogodaka, napunio mrežu Elektre, a samo 
pogodak manje Rudeš je isto tako napunio mrežu Zelengaja 1948. Još po jednu domadu pobjedu su 
ostvarili Jarun stari i Tora dok su bez pobjednika odigrali Zanatlija i Lučko. Jedinu pobjedu u gostima su 
izvojevali Kvartovci kod Legende i točka, koji su prve tri utakmice imali jednu neriješenu i dvije pobjede, 
da bi u posljednja tri kola, sve izgubili. U četvrtak je igrano 24. kolo u kojem su odigrane četiri, a 
odgođene dvije utakmice. U odigranim utakmicama pobjede su postigli Legende i točka, Rudeš i Lučko. 
Elektra i Kustošija su podijelili bodove, a Elektri je ovo i prvi bod u ovome prvenstvu, te nisu više jedina 
ekipa sa nula bodova na tablici.  Na utakmici između vodedeg Purgera i Legendi i točka vidjeli smo čak 
devet pogodaka. Utakmica je počela s dvije prilike za goste koje nisu iskoristili, da bi zatim domadin 
poveo ved u šestoj minuti, a gosti izjednačili. U nastavku tog poluvremena, Purgeri su dali još dva 
pogotka, te otišli na odmor s dva pogotka prednosti. U drugom poluvremenu, kad se mislilo da de 
Purgeri lako ostvariti novu pobjedu, gosti očito nisu baš tako mislili, te su oni dali još četiri, a primili 
samo jedan pogodak i ostvarili vrijednu pobjedu. Sama utakmica je protekla u fer i korektnoj igri obje 
ekipe, osim u jednom trenutku kada se malo zagužvalo, ali je iskusni sudac Mladen KOMESAR smirio 
situaciju bez kartona. U ova dva kola dodijeljena su četiri žuta i jedan crveni karton. Ovaj crveni karton 
nije dodijeljen zbog grube igre, preštrog starta, nego zbog psovanja sucu utakmice Boga, majke itd. 
Napomena voditeljima, da upozore svoje igrače da ne vrijeđaju, uz psovke suce utakmica, jer vjerujte 
suci nede biti tu tolerantni i dodjeljivati de crvene kartone, a vinovnika t.j. igrača čeka kazna, kako 
novčana, tako i minimalno par utakmica suspenzije. Na kraju, napomena da voditelji dogovore igranje 
odgođenih utakmica, da vam je ne trebam određivati termin, što du i uraditi, ako se sami ne dogovorite. 
Za uplatu ostatka članarine za ovu godinu, zadnji rok je ponedjeljak 30. rujan 2024. godine. Na e-mail ste 
dobili vaše uplate s datumom i iznosom prve rate i ostatkom koji trebate još uplatiti. U 5. kolu slobodna 
je momčad Elektre. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir        (Oboj, 28/10/2024 u 16:30 h) 
Retkovec  -  Dubrava Tim Kabel       (termin nije određen) 
24. kolo: 
Dubrava Tim Kabel  -  INAS        (termin nije određen) 
Usora  -  Novi Jelkovec        (termin nije određen) 
Sport city  -  Trnava - AS Caffe       (termin nije određen) 
Maksimir  -  Novi Jelkovec 2        (termin nije određen) 
Dobre utakmice, nema crvenih kartona. Trnava - AS Caffe je u Čulincu pobijedila INAS sa 2 - 0, težak 
teren, dosta nervoze, u kojoj su bez pravog razloga igradi i jedne i druge momčadi dobili devet žutih 
kartona i to sve zbog nesportskog ponašanja, molim igrače da smire strasti i shvate da to samo šteti 
njima, njihovom klubu i najviše voditeljima. Ravnice u odličnoj utakmici dolaze do prve pobjede, 
Retkovec je vodio vedinu susreta, ali je domadin u drugom poluvremenu pojačao tempo i došao do 
pobjede. Iznenađenje kola u Žerjavincu gdje je domadi Novi Jelkovec 2 pobijedio Naftaš Ivanid s 5 - 3, 
Iako s dosta tankom klupom domadin, je odigrao utakmicu u dobrom tempu i osvojio velika tri boda, 
posebno bih istaknuo trostrukog strijelca kod Novi Jelkovec 2, Tomislava KRALJA. Maksimir osvaja prva 
tri boda, kao domadin protiv Trocala, pogotke su postigli Franjo BOŽIĆ, Ardijan KOLNREKAJ i Saša 
VIDAČAK, Ivanja Reka Posavina i Dubrava Tim Kabel su odigrali utakmicu bez pogodaka, bilo je prilika, ali 
su vratari i obrane bili na visini zadatka. U Ivanjoj Reki je domadin, Sport city izgubio od Usore , domadin 
hendikepiran neigranjem važnih igrača a Usora bez milosti sa dužom klupom osvaja bodove. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
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Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
2. kolo: 
Brezovica  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Botinec  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Mala Mlaka  -  Blato         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Odra  -  Brezovica         (termin nije određen) 
Odigrano je kompletno kolo. Visoke pobjede ostvarili su VNK Dinamo,Dinamo Turid i Stari Prijatelji, koji 
im je ovo najbolji start, možda od kada nastupaju.Imaju sve pobjede, (i jednu neodigranu utakmicu), kao 
i VNK Dinamo. Strijelci su bili očito raspoloženi, pogotovo iz dva Dinami i Starih Prijatelja. Drago mi je što 
nije bilo opomenutih igrača kao i isključenih. Nastavimo tako. Vidim da upladujete članarinu, no niste još 
svi uplatili cijeli iznos. Očekujem da to učinite. Što se tiče zapisnika , Izviješda utakmice, vidim da su 
jako"ŠARENI", no to nije moja nadležnost, samo gledajudi ih vidim svašta. Podsjedam voditelje, da čim 
vrijeme dozvoli,  planirate odigrati neodigrane utakmice. Sportski pozdrav svima! 
 
 

Igrači - dužnici za kazne 
 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 utakmice 26,55 € 

Hrvatski dragovoljac Vanja SOTONICA Premier liga 2024/2025 4 utakmice 45,00 € 

Hrvatski dragovoljac Ivan MILJAK Premier liga 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Hrvatski dragovoljac Davor MOROVID Premier liga 2024/2025 4 utakmice 45,00 € 

Hrvatski dragovoljac Denis LJUTA Premier liga 2024/2025 6 utakmica 50,00 € 

Novi Jelkovec Branimir JOLID 2. liga skupina B 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Sport city Josip TOMLJENOVID 2. liga skupina B 2024/2025 3 utakmice 45,00 € 

Sport city Tomislav MANDIR 2. liga skupina B 2024/2025 1 utakmica 15,00 € 

Radnik Sesvete Alen JURKOVID 1. liga skupina B 2024/2025 4 utakmice 40,00 € 

Široki Brijeg Bojan ŠUTALO 1. liga skupina A 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Podsused Predrag ILIKID 2. liga skupina A 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

 
 
 
 

Klubovi - dužnici za kazne 
 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne *€+ 

Sport city 2. liga skupina B 2024/2025 75,00 € 

 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 25. rujna 2024. godine 

 
1) Igrač VNK Podsused (Zagreb), Predrag ILIKIĆ (ID: 18130), isključen na prvenstvenoj utakmici VNK 

Tora (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 56. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga 
skupina A, 4. kolo, 24. rujna 2024. godine, 21:00 h), u 38. minuti utakmice, radi vrijeđanja Glavnog suca utakmice 
riječima: „Jebo ti Bog mater u pičku“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, 
alineja a). 

Suspenzija teče od 25. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu 
od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 27. rujna 2024. godine 

 
1) Igrač VNK Radnik Sesvete (Sesvete), Alen JURKOVIĆ (ID: 386284), isključen na prvenstvenoj 

utakmici VNK Radnik Sesvete (Sesvete) - VNK Prigorje (Markuševec) (igralište NK Sesvete, Sesvete, 56. prvenstvo 
veterana ZNS, 1. liga skupina B, 4. kolo, 23. rujna 2024. godine, 17:00 h), u 74. minuti utakmice, radi prigovora na 
odluku Glavnog suca utakmice, nakon dosuđenog prekršaja, konstantno odguruje Glavnog suca utakmice uz 
psovanje, riječima: „Jebo ti Bog mater“, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i 
novčanom kaznom u iznosu od 40,00 € (četrdeset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, 
stavak 1). 

Suspenzija teče od 24. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu 
od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 

2) Igrač VNK Široki Brijeg (Zagreb), Bojan ŠUTALO (ID: 429982), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Široki Brijeg (Zagreb) - VNK Trnje (Zagreb) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 56. prvenstvo veterana 
ZNS, 1. liga skupina A, 4. kolo, 23. rujna 2024. godine, 17:30 h), u 64. minuti utakmice, radi vrijeđanja Glavnog 
suca utakmice riječima: „Puši kurac, nije bio faul“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice 
i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 52, 
stavak 1, alineja a). 

Suspenzija teče od 24. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu 
od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 28. rujna 2024. godine 

 
1) VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u 56. prvenstvu 

veterana ZNS; sezona 2024 / 2025, Premier liga (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 67, stavak 1) jer su 
igrači VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) odgovorni za prekid utakmice u 67. minuti prvenstvene utakmice VNK 
HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 2024. godine, 20:30 h),. 

Žalba na Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku 
uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 70,00 € (sedamdeset eura i ništa centi). 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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Komisija za žalbe veterana ZNS 
Odluke od 28. rujna 2024. godine 

 

Predmet: Žalbe 
Davor MOROVIĆ, Denis LJUTA, Vanja SOTONICA, Ivan MILJAK 
(VNK Hrvatski dragovoljac, Zagreb) 

 
Komisija za žalbe veterana ZNS, u sastavu Josip RELJIĆ – predsjednik i Branimir ERJAVAC – član, 

sukladno odredbi Propozicija natjecanja veterana ZNS (članak 17), a u skladu s odredbama Disciplinskog 
pravilnika veterana ZNS (članak 111) i Pravilnika o nogometnim natjecanjima (članak 77), odlučujudi o 
Žalbama voditelja veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), gospodina Tomislava SOTONICE, na 
Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS od 20. rujna 2024. godine, a objavljene u „Glasnik 20 (2024) 
ZNS, Komisija veterana“ od 21. rujna 2024. godine: 

- za gospodina Davor MOROVIĆ (ID: 1157414), igrača - veterana NK Hrvatski dragovoljac 
(Zagreb), o izrečenoj kazni: „Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Davor MOROVIĆ (ID: 1157414), po 
pisanoj prijavi Glavnog suca prvenstvene utakmice VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac 
(Zagreb) (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 
17. rujna 2024. godine, 20:30 h), u 67. minuti utakmice, radi prijetnje Glavnom sucu utakmice, riječima: 
„Pičko mala šmrkava, ubit du te!“, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i 
novčanom kaznom u iznosu od 45,00 € (četrdeset i pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana 
ZNS, članak 58). Suspenzija teče od 18. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi)“; 

- za gospodina Denis LJUTA (ID: 26537), igrača - veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), o 
izrečenoj kazni: „Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Denis LJUTA (ID: 26537), po pisanoj prijavi 
Glavnog suca prvenstvene utakmice VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) 
(igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 
2024. godine, 20:30 h), u 67. minuti utakmice, radi prijetnje Glavnom sucu utakmice, riječima: „Jebem ti 
mater u piočku, nedeš biti prvi koga du odležati!“, kažnjava se zabranom igranja na 6 (šest) prvenstvenih 
utakmica i novčanom kaznom u iznosu od 50,00 € (pedeset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 58). Suspenzija teče od 18. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. 
Žalba na Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi)“; 

- za gospodina Vanja SOTONICA (ID: 15739), igrača - veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), 
o izrečenoj kazni: „Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Vanja SOTONICA (ID: 15739), po pisanoj 
prijavi Glavnog suca prvenstvene utakmice VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac 
(Zagreb) (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 
17. rujna 2024. godine, 20:30 h), u 67. minuti utakmice, radi odguravanja Glavnog suca utakmice, te 
obradanja riječima: „Što si se usro' jebem ti mater!“, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 45,00 € (četrdeset i pet eura i ništa centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1). Suspenzija teče od 18. rujna 2024. godine i 
prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 
(osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa 
centi)“; 

- za gospodina Ivan MILJAK (ID: 31154), igrača - veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), o 
izrečenoj kazni: „Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Ivan MILJAK (ID: 31154), po pisanoj prijavi 
Glavnog suca prvenstvene utakmice VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) 
(igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 
2024. godine, 20:30 h), u 67. minuti utakmice, radi odguravanja Glavnog suca utakmice, te obradanja 
riječima: „Jebem ti mater malu!“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i 
novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 57, stavak 1). 



Suspenzija teče od 18. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi)“; 

odlučujudi po Žalbama voditelja veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), gospodina Tomislava 
SOTONICE, na sjednici održanoj 25. rujna 2024. godine, donijela je sljedede: 
 

O  D  L  U  K  E 
1) Djelomično se prihvada Žalba voditelja veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), gospodina 

Tomislava SOTONICE, na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS o izrečenoj kazni igraču Davor 
MOROVIĆ (ID: 1157414) i preinačava se Odluka o kazni, na način da se Davor MOROVIĆ (ID: 1157414) 
kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 25,00 € 
(dvadeset i pet eura i ništa centi); 

2) Djelomično se prihvada Žalba voditelja veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), gospodina 
Tomislava SOTONICE, na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS o izrečenoj kazni igraču Denis LJUTA 
(ID: 26537) i preinačava se Odluka o kazni, na način da se Denis LJUTA (ID: 26537) kažnjava zabranom 
igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 25,00 € (dvadeset i pet eura i 
ništa centi); 

3) Djelomično se prihvada Žalba voditelja veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), gospodina 
Tomislava SOTONICE, na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS o izrečenoj kazni igraču Vanja 
SOTONICA (ID: 15739) i preinačava se Odluka o kazni, na način da se Vanja SOTONICA (ID: 15739) 
kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 25,00 € 
(dvadeset i pet eura i ništa centi); 

4) Odbija se Žalba voditelja veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), gospodina Tomislava 
SOTONICE, na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS o izrečenoj kazni igraču Ivan MILJAK (ID: 31154). 

 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  NJ  E 
U utorak, 17. rujna 2024. godine, igrana je prvenstvena utakmica VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - 

VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana 
ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 2024. godine, 20:30 h), koja je prekinuta u67. minuti utakmice, radi 
nasrtaja igrača veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) na Glavnog suca utakmice. 

Disciplinski sudac veterana ZNS donio je 20. rujna 2024. godine, Odluke o kažnjavanju igrača 
veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), a iste su objavljene u „Glasnik 20 (2024) ZNS, Komisija 
veterana“ od 21. rujna 2024. godine. 

Na četiri Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS, Žalbe je podnio voditelj veterana NK Hrvatski 
dragovoljac (Zagreb), gospodin Tomislav SOTONICA, iste su podnesene u roku i uredno je pladena 
Naknada za žalbe. 

Radi utvrđivanja svih nespornih činjenica i događaja na prvenstvenoj utakmici veterana VNK HAŠK 
1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 2024. godine, 20:30 h), u srijedu, 25. rujna 2024. 
godine s početkom u 19:00 h, u prostoriji Tajništva Komisije veterana ZNS u Zagrebu, Ulica Mladosti 1. 
odvojak 3 (igralište NK Mladost Buzin) održano je ročište na koje su kao sudionici i javnost pozvani: 

- gospodin Fran TOMIČIĆ (24.7.2001)   - Glavni sudac utakmice; 
- gospodin Juraj MILINKOVIĆ (5.10.2000)  - Prvi pomodni sudac utakmice; 
- gospodin Krešimir PAJDIĆ (9.3.1997)   - Drugi pomodni sudac utakmice; 
- gospodin Ivan TUNJIĆ (17.10.1983)   - Voditelj VNK HAŠK 1903. (Zagreb); 
- gospodin Tomislav SOTONICA (26.1.1985)  - Voditelj VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb); 
- gospodin Vanja SOTONICA (24.12.1982)  - igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb); 
- gospodin Ivan MILJAK (23.3.1989)   - igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb); 
- gospodin Davor MOROVIĆ (8.7.1980)   - igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb); 
- gospodin Denis LJUTA (25.4.1984)   - igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb); 
- gospodin Luka LUKIĆ (20.1.1964)   - Povjerenik lige (Premier liga); 



- gospodin Đuro DRAGIĆ (13.5.1949)   - Disciplinski sudac veterana ZNS; 
- gospodin Milan NESVANULICA (12.3.1972)  - Povjerenik za suce veterana ZNS; 
- gospodin Adam ŽIVIĆ (3.8.1955) - Predsjednik Povjerenstva za natjecanje veterana ZNS. 

 
Na ročište su pristupili gospoda; Tomislav SOTONICA, Vanja SOTONICA, Davor MOROVIĆ, Ivan 

MILJAK i Adam ŽIVIĆ, dok su ostali nedolazak opravdali ved unaprijed preuzetim obvezama. 
Na održanom ročištu priliku za iznošenje svih argumenata dobili su svi žalitelji, a u raspravu oko 

događaja vezano za prekid utakmice, uz suglasnost žalitelja, dijelom su se uključili i ostale nazočne osobe 
koje su bile pozvane da kao javnost sudjeluju na ročištu. Također, uz suglasnost svih nazočnih, ročište je 
tonski snimao gospodin Ivica VALERIJEV, tajnik Komisije veterana ZNS, koji je također kao javnost bio 
nazočan na održanom ročištu. 

U svoj odluci Komisija za žalbe veterana ZNS, držat de se isključivo navoda iz Žalbi na Odluke 
Disciplinskog suca veterana ZNS, koje su podnio voditelja veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), 
gospodin Tomislav SOTONICA. 

U pogledu navoda iz Izvješda o utakmici, Glavnog suca utakmice, a vezano za opis razloga prekida 
utakmice i sadržaja navedenog pod rubrikom „Zapažanje delegata“, napisano je slijedede: „Organizacija 
utakmice prema Propozicijama veteranskog nogometa. Sportske iskaznice predane na vrijeme. Tijekom 
utakmice u 34. minuti došlo je do lakše ozljede glave igrača Hrvatskog dragovoljca broj 8 prilikom 
sudara. Utakmica prekinuta u 67. minuti. Dopunsko izvješde de biti naknadno. 

Sva trojica suca utakmice, dostavili su svoja Dopunska izvješda. 
U Dopunskom izvješdu Glavnog suca utakmice navedeno je slijedede: „Na utakmici 3. kola 

veteranske Premier lige između ekipa VNK HAŠK 1903. i NK Hrvatski dragovoljac 17.09. u 20:30 obnašao 
sam funkciju glavnog suca utakmice. Prije utakmice je sve bilo uredu. Utakmica od samog starta ima 
čvršdi i jači intenzitet duela uz dobar nogomet, no od početka utakmice kredu prigovori na skoro svaku 
odluku od strane igrača i klupe ekipe Hrvatskog dragovoljca. Sporna situacija se događa u 34. minuti iz 
koje igrač Hrvatskog dragovoljca broj 8 Alijagid Denis izlazi sa ozljedom glave, a ekipa HAŠK-a zabija 
pogodak. Moje viđenje situacije s udaljenosti par metara bilo je da je igrač broj 8 uklizao u blok, a igrač 
koji je pucao, u padu ga je, vjerojatno, nenamjerno zakačio i došlo je do sudara. Iz toga bloka lopta se 
odbija na stranu do igrača HAŠK-a koji centrira loptu, napadač HAŠK-a spušta loptu glavom na peterac i 
suigrač zabija pogodak. Sve se dogodilo u nekoliko sekundi i 2-3 dodavanja između igrača. Ekipa 
Hrvatskog dragovoljca krenula je u žestoke prigovore, zašto nisam zaustavio utakmicu, jer se radi o 
ozljedi glave, ali ja to u tih nekoliko sekundi nisam vidio jer je, po meni, postignut regularan pogodak. 
Nakon toga ekipa unosi prvu pomod, zamotava igraču glavu i on nastavlja igrati bez ikakvih problema. 
Nakon te situacije utakmice se zaoštrava, prekršaji postaju jači, gdje upozoravam sve igrače da se malo 
primire jer de sljededi takvi prekršaji biti za opomenu. Prigovori postaju učestaliji i ružniji na doslovno 
svaku odluku. U 67. minuti dolazi do duela dva igrača u trku, gdje igrač Hrvatskog dragovoljca pada i 
traži kazneni udarac, pokazao sam da je sve čisto i da se igra nastavi, nakon čega me vedina igrača na 
terenu okružuje, a cijela klupa Hrvatskog dragovoljca ulazi u teren za igru. Od svih igrača izdvojio bih 
nekoliko koje sam točno zapamtio. Igrač broj 24. Vanja Sotonica nekoliko me puta odguruje rukama 
nakon čega padam na tlo, unosi mi se u lice i vrijeđa me riječima („Šta si se usrao jebem ti mater“). 
Predstavnik Tomislav Sotonica me podiže s poda, pokušava me odmaknuti i smiriti situaciju i njegove 
igrače. Igrač broj 10. Ivan Miljak me odguruje nakon čega mi se unosi u lice uz riječi („Jebem ti mater 
malu“). Igrač broj 99. Davor Morovid mi se unosi u lice i govori („Pičko mala šmrkava, ubit du te“). 
Odlučujem prekinuti utakmicu, odmaknuti se od igrača sa pomodnim sucima i krenuti prema svlačionici. 
Igrači Hrvatskog dragovoljca me prate uz vrijeđanje. Igrač broj 55. Denis Ljuta mi pri izlasku sa terena 
govori („Jebem ti mater u pičku, nedeš biti prvi kojeg du odležat“). Kartone u cijeloj situaciji na terenu 
nisam pokazao, jer sam smatrao da mogu imati negativan efekt i dodatno isprovocirati igrače, a ne 
moram objašnjavati da je svaki od navedenih zaslužio crveni karton. Nakon utakmice je samo 
predstavnik Tomislav Sotonica došao pitati za izvještaj gdje sam rekao da demo sve naknadno napisati, s 
ekipom HAŠK-a nije bilo nikakvih problema.“ 

U Dopunskom izvješdu Prvog pomodnog suca utakmice navedeno je slijedede: „Na utakmici 3. 
kola veteranske Premier lige između ekipa VNK HAŠK 1903. i NK Hrvatski dragovoljac, 17.09., bio sam 1. 



pomodni sudac. Prije utakmice smo napravili zapisnik i prozvali sve igrače. Na utakmici od samog 
početka kredu nepotrebni komentari na skoro svaku odluku od strane igrača i klupe ekipe Hrvatskog 
dragovoljca. Bio sam ispred klupe HAŠK-a koja je bila mirna, bez prigovora. Sporna situacija je u 34. 
minuti iz koje igrač Hrvatskog dragovoljca broj 8 Alijagid Denis izlazi sa ozljedom glave, a ekipa HAŠK-a 
zabija pogodak. Moje viđenje situacije je bilo loše jer je situacija bila na drugoj polovici od moje. S ove 
udaljenosti nisam vidio ništa sporno. Igrač broj 8 je uklizao u blok nakon kojeg je došlo do kontakta njega 
i napadača, ali iz udaljenosti ne mogu redi konkretno što se točno dogodilo. Iz bloka lopta odlazi na krilo 
do igrača HAŠK-a koji centrira loptu, napadač HAŠK-a igra loptu glavom i suigrač postiže pogodak. 
Situacija se dogodila u 4-5 sekundi. Ekipa Hrvatskog dragovoljca je krenula u žestoke prigovore prema 
glavnom sucu. Nakon te situacije utakmica postaje gruba i nervozna uz učestale prigovore. Prema meni 
je upudeno nekoliko ružnih komentara, konkretno od igrača broj 19. Kristijana Mihanovida koji nakon, po 
njegovom mišljenju, ne dosuđenog zaleđa, mi govori („A jebem i tebi mater“), i poslije, nakon neke 
odluke glavnog suca traži od mene objašnjenje, gdje mu govorim da je igra zaustavljena jer igrač leži, 
odmahuje rukom i govori („Šta ti govoriš jebo te Isus, šuti bolje“). Odlučio sam da nedu zvati glavnog 
suca, uplitati se i tražiti sankcije u, u tom trenutku, ved nervoznu i oštru utakmicu, pa sam sve prešutio. U 
67. minuti dolazi do duela dva igrača u trku, gdje igrač Hrvatskog dragovoljca pada, situacija se dogodila 
na drugoj polovici od moje i nisam imao dobar pogled. Ekipa traži kazneni udarac, a cijela klupa 
Hrvatskog dragovoljca ulazi u teren. Kredem prema glavnom sucu kojeg odguruju i psuju. Od svih 
prigovora mogu redi da sam primjetio par igrača. Igrač broj 24. Vanja Sotonica odguruje suca nakon 
čega isti pada na tlo. Igrač broj 99. Davor Morovid psuje glavnog suca riječima („Pičko mala šmrkava ubit 
du te“) nakon što su ga suigrači odmaknuli. I ostali igrači su uputili mnogo psovki i prijetnji uz unošenje u 
lice, ali ne mogu konkretno redi od koga je bilo upudeno. Glavni sudac opravdano prekida utakmicu. 
Igrači Hrvatskog dragovoljca nas prate prema svlačionici uz vrijeđanje. Igrač broj 55. Denis Ljuta govori 
glavnom sucu („Jebem ti mater u pičku, nedeš biti prvi kojeg du odležat“). Nakon utakmice predstavnik 
Tomislav Sotonica me upitao da napišemo zapisnik i da ga pročita, a u dogovoru smo rekli sve naknadno 
napisati i poslati.“ 

U Dopunskom izvješdu Drugog pomodnog suca utakmice navedeno je slijedede: „Na utakmici 3. 
kola veteranske Premier lige između ekipa VNK HAŠK 1903. i NK Hrvatski dragovoljac 17.09. u 20:30 u 
Zagrebu bio sam 2. pomodni sudac. Prije utakmice smo napravili zapisnik i identificirani sve igrače. Od 
početka utakmice kredu neprimjereni komentari na skoro svaku odluku glavnog suca, od strane ekipe 
Hrvatskog dragovoljca. Sporna situacija je u 34. minuti iz koje igrač Hrvatskog dragovoljca broj 8 Alijagid 
Denis izlazi sa ozljedom glave, a ekipa HAŠK-a zabija gol. Igrač broj 8 je uklizao u blok nakon kojeg je 
došlo do kontakta njega i napadača. Situaciju kod prvog gola smatram čistom, te ne vidim ništa sporno. 
Lopta iz bloka odlazi na krilo do igrača HAŠK-a koji centrira loptu, a napadač HAŠK-a igra loptu glavom i 
suigrač zabija gol. Situacija se dogodila u 4-5 sekundi. Ekipa Hrvatskog dragovoljca je krenula u 
neprimjerene prigovore prema glavnom sucu i tražila da se poništi pogodak. Nakon toga utakmica 
postaje gruba i nervozna uz učestale prigovore. U 67. minuti dolazi do duela dva igrača u trku, gdje igrači 
Haška i Hrvatskog dragovoljca padaju skupa, situacija se dogodila na mojoj polovici i sve sam jasno vidio. 
NK Hrvatski dragovoljac traži penal koji ne postoji, a cijela klupa Hrvatskog dragovoljca ulazi u teren 
trčedi prema glavnom sucu kojeg odguruju i psuju. Od svih prigovora mogu redi da sam primjetio par 
igrača. Igrač broj 24. Vanja Sotonica odguruje suca nakon čega glavni sudac pada na pod. Igrač broj 99. 
Davor Morovid psuje glavnog suca riječima („Pičko mala šmrkava ubit du te“) nakon što su ga suigrači 
odmaknuli. I ostali igrači NK Hrvatskog dragovoljca upuduju psovke. Glavni sudac s pravom prekida 
utakmicu. Igrači Hrvatskog dragovoljca nas prate prema svlačionici uz vrijeđanje. Igrač broj 55. Denis 
Ljuta govori glavnom sucu („Jebem ti mater u pičku, nedeš biti prvi kojeg du odležat“).“ 

Na održanom ročištu, još su jednom saslušani svi žalitelji, kontaktiran je putem telefona i 
gospodin Ivan TUNJIĆ, voditelj VNK HAŠK 1903. (Zagreb), koji je također opisao spornu situaciju, te je 
nakon analize svih činjenica donesena odluka kao u izreci. Nije sporno da se dogodila situacija kako je to 
djelomično opisano u Dopunskim izvješdima sudaca utakmice, međutim Komisija za žalbe veterana ZNS, 
smatra da navodi iz Dopunskih izvješda nisu u potpunosti točni, a posebno nakon što je saslušan 
gospodin Ivan TUNJIĆ, voditelj VNK HAŠK 1903. (Zagreb), koji je u potpunosti nepristrano i objektivno 
iznio svoja zapažanja o onome što je vidio i čuo, a uostalom isti je bio neposredni očevidac spornog 



događaja. Iz iskaza gospodina Ivana TUNJIĆA prije svega, nedvojbeno proizlazi da niti Prvi pomodni 
sudac utakmice, a niti Drugi pomodni sudac utakmice nisu bili u blizini mjesta gdje se događaj odvijao, pa 
samim time nisu niti mogli čuti riječi upudene Glavnom sucu utakmice. 

Nadalje, prekid utakmice, prema navodima gospodina Ivana TUNJIĆA, a i ostalih igrača, iniciran 
je postupcima igrača veterana NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), a ne Glavnog suca utakmice ili zbog 
nekog drugog razloga, jer to ne piše u Izvješdu o utakmici, što je bilo nužno napisati i navesti, posebno 
ako se Glavni sudac utakmice osjetio ugroženim za vlastitu sigurnost ili sigurnost nesmetanog daljnjeg 
odvijanja utakmice, ali je to onda trebalo navesti u Izvješdu o utakmici. Ovako u samom Izvješdu o 
utakmici u pogledu sporne situacije ne piše doslovno ništa, na temelju čega bi se moglo donijeti 
zaključak o razlozima prekida utakmice. Naknadna Dopunska izvješda inače bi trebala služiti jedino i 
isključivo kada se neki detalji propuste navesti u Izvješdu o utakmici, što je uostalom životno i logično. 
Međutim, u ovom slučaju u Izvješdu o utakmici, a kao što je navedeno, ne piše ništa na temelju čega bi 
se nedvojbeno mogao donijeti zaključak o razlozima prekida utakmice, upudenim prijetnjama, 
uvredama, odguravanju, što je sve po mišljenju Komisije za žalbe veterana ZNS trebalo biti navedeno u 
Izvješdu o utakmici. Po mišljenju Komisije za žalbe veterana ZNS, ovaj propust sudaca da nakon odigrane 
utakmice u Izvješde o utakmici unesu što više podataka o spornom događaju, dovodi u sumnju zaključak 
o razlozima prekida utakmice, posebno jer se u Izvješdu o utakmici, nisi naveli podaci i činjenice koje su, 
između ostalog, trebale rezultirati i davanjem opomena ili isključenja igračima koji su izrekli prijetnje, 
uvrede i odguravali su Glavnog suca utakmice. Zbog tih činjenica je trebalo prekinuti utakmicu i to sve 
navesti odmah nakon odigrane ili prekinute utakmice u Izvješdu o utakmici. Ovako, proizlazi da su 
kažnjeni igračI veteranI NK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) počinili niz teških prekršaja i povreda, a za 
takvo nešto nisu odmah bili sankcionirani. 

Nedvojbeno je da se na predmetnoj odigranoj prvenstvenoj utakmici dogodio niz spornih 
situacija, međutim upravo zbog propusta sudaca utakmice da opis događaja navedu u Izvješdu o 
utakmici, te situacije i događaji ostaju u potpunosti nerazjašnjeni, što proizlazi i iz iskaza gospodina 
Ivana TUNJIĆA i temeljem ostalih izvedenih dokaza. 

Komisija za žalbe veterana ZNS smatra da su svi kažnjeni igrači počinili povrede, kako su to dijelom 
opisane, ali im je izrečena prestroga kazna i da Disciplinski sudac veterana ZNS nije cijenio sve okolnosti 
koje su bile od utjecaja prilikom izricanja kazne, a također i činjenicu da same okolnosti događaja nisu 
opisani u Izvješdu o utakmici, što je nedvojbeno trebalo biti napravljeno. Komisija za žalbe veterana ZNS 
se nada da se ovakvi događaji ubudude više nede događati na utakmicama veterana ZNS, odnosno 
nogometnim igralištima. 

Slijedom navedenog, Komisija za žalbe veterana ZNS je u odnosu na gospodina Vanju SOTONICU, 
gospodina Davora MOROVIĆA i gospodina Denisa LJUTE, preinačila Odluke Disciplinskog suca veterana 
ZNS, dok je gospodinu Ivanu MILJKU izrečena adekvatna kazna. 

Napominjemo da su ove izrečene kazne, minimalne kazne za počinjene prekršaje, samo i isključivo 
propustom sudaca utakmice, da odmah nakon odigrane utakmice u Izvješdu o utakmici ne navedu sve 
okolnosti događaja onako kako su se dogodile, preinačena je odluka o kazni. 
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